solicitar a busca de toda essa documentação espalhada pelo País, envio para a sede do BB em 
Brasília, e em seguida análise dos documentos para identificar quantas cessões ocorreram nas 
mesmas condições daquela objeto do presente NUP. 

(Grifo nosso) 

Com base no supracitado, o BB informou que nos últimos 5 anos foram aproximadamente 5.100 (cinco mil e 
cem) cessões de crédito, entretanto, para fornecer a informação requerida no item (iii) que requer a 
quantidade apenas das adimplentes, necessitaria empenhar esforços na busca da informação o que lhe 
causaria trabalhos adicionais, nesse sentido, negou o acesso apresentando as seguintes justificativas: